
24/01/2025, 10:49 Portal da Transparência 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025 
- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 

Publicado em: 24/01/2025 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

Processo Administrativo nº. 002/2025; Dispensa de Licitação nº. 001/2025; Outros Serviços; Objeto: 

Contratação de empresa para prestação de serviços de marketing digital, comunicação, 

desenvolvimento, administração dos canais digitais de redes sociais com fotografias e transmissões 

das reuniões e demais eventos, reportagem e produção de material de áudio visual, possibilitando 

novos canais de propagação de informações: através de geração e engajamento virtual da Câmara 

Municipal de Ribeirão-PE. Valor Global Estimado: R$ 61.680,48 (Sessenta e um mil seiscentos e 

oitenta reais e quarenta e oito centavos). Data de inicio de recebimento de propostas: 24/01/2025. 

Data fim de recebimento de propostas: 29/01/2025 as 13h00min (horério de Brasilia). 

Fundamentagdo legal: Art. 75, Inciso Il, da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Formulario de Pregos e 

Termo de Referéncia na integra à disposicdo dos interessados através do e-mail: 

cpl.cmribeiraope@gmail.com (mailto:cpl.cmribeiraope@gmail.com) e no Portal Nacional de Compras 

Publicas - PNCP- Informagdes complementares através do e-mail: cpl.cmribeiraope@email.com 

(mailto:cpl.cmribeiraope@email.com), efou na Sede da Câmara de Vereadores de Ribeirdo: no 

horério das 08h00min as 13h00min, de segunda a sexta-feira. 

Ribeirdo/PE, 24 de janeiro de 2025. 

Edgar José da Silva Neto 

Presidente da Camara Municipal de Vereadores do Ribeirao-PE 

Disponivel em: 

https:/transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos/221 

hitps:/Aransparencia. ibeirao. pe.leg.br/applpe/ribeiraci2iquadro-de-avisos/221 mn


